注册证产品名

称：电脑角膜验

光仪

3 角膜地形图检 多美 TMS-4N 1 台 119660 119660 注册证产品名

查仪 称：角膜地形图

仪

4 非接触眼压计 拓普康 CT-800 1 台 149750 149750

注册证产品名

称：非接触式眼

压计

5

视觉功能训练

治疗软件系统

- VR 专业版

（包括：弱视、

斜视训练）

多宝视 SJ-JRS2023 1 套 179780 179780

注册证产品名

称：视觉功能训

练治疗软件

投标报价（小写） 807500 元

投标报价（大写） 捌拾万柒仟伍佰元整

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者

与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，

投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的

附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、